
Codice CUSR Codice CIN Tipologia Categoria Denominazione Cognome e Nome Titolare P.Iva o CF Titolare Indirizzo N° Telefono Email Pec Sito Web
15064057EXT0004 IT064057B4IB2PF6E8 Affittacamere Extra Alberghiero La Dimora Basile Teresa 02386750646 Via Sorbo 56 082769036 ladimorabasile@tiscali.it basileteresa@pec.it www.ladimorabasile.it
15064057EXT0015 IT064057B4Q35H9ZIO Affittacamere Extra Alberghiero Irpinia Bikehouse Irpinia Bikehouse s.r.l. 03057660643 Via Santa Lucia 59 3296684595 info@irpiniabikehouse.com irpiniabikehouse@pec.it www.irpiniabikehouse.com
15064057EXT0010 IT064057B46OG9F3VS Affittacamere Extra Alberghiero Soggiorno Boccuti Boccuti Pasqualina Pia 03064400645 Via I. Panico 28 3293835260 info@soggiornoboccuti.it soggiornoboccuti@pec.it www.soggiornoboccuti.it
15064057EXT0017 IT064057C2CPMQML2I Affittacamere Extra Alberghiero Affittacamere Orchidea De Rosa Luigi Nunzio DRSLNN96H27L845I Via della Libera 33 3279581729 luluis966@gmail.com derosaluigi1996@pec.it no
15064057EXT0016 IT064057B4E383DPSY Affittacamere Extra Alberghiero Al Corso Aldi Samantha LDASNT81M69Z133J Via del Corso 213 3397478571 aldi.samantha@pec.it aldi.samantha@pec.it no
15064057EXT0006 IT064057B5ZA7G382O Agriturismo Agriturismo La Follonella Colicino Giovanni 02621510649 Via San Francesco snc 082761795 lafollonella@libero.it giovanni.colicino@cia.legalmail.it www.lafollonella.it
15064057EXT0003 In attesa di assegnazione Agriturismo Agriturismo Il Castagneto Lepore Rosalia 02075510640 C.da Lago snc 0827601560 info@agriturismo-ilcastagneto.it leporerosalia@pec.it www.agriturismo-ilcastagneto.it
15064057EXT0011 IT064057B5VVMU4TOL Agriturismo Agriturismo Terminio Terminio Soc. Coop. Agricola a r.l. 01931930646 C.da Sottomonticchio snc 336734703 agriturismoterminio@live.it terminio@pec.it www.agriturismoterminio.it
15064057EXT0009 IT064057B5AR5M6FO4 Agriturismo Agriturismo Pericle Pizza Renato 02326440647 S.P. San Francesco snc 0827609161 rpizza@inwind.it r.pizza@cia.legalmail.it www.agriturismopericle.it
15064057ALB0012 IT064057A1KKC8DX7H Albergo Alberghiere Zia Carmela Nonna Margherita s.r.l. 03117470645 Vico Ferri 23 0827601262 informazione@ziacarmela.it nonnamargheritaasrl@pec.it www.ziacarmela.it
15064057ALB0005 In attesa di assegnazione Albergo Alberghiere La Faja La Faja di Carbone Vincenzo snc 00137480646 Loc. Montana Verteglia snc 0827609041 info@ristorantelafaja.com lafajasnc@pec.it www.ristorantelafaja.com
15064057EXT0002 In attesa di assegnazione Bed and Breakfast Bed and Breakfast Di Capua Concetta Di Capua Concetta DCPCCT58M63A566U Vico I San Giovanni 8 082769661 concetta.dicapua@pec.it concetta.dicapua@pec.it no
15064057EXT0020 IT064057C1NUKNAMQH Bed and Breakfast Bed and Breakfast Lo Campo De Vito Salvatore DVTSVT61H19F546Z Via G. Garibaldi 9 3392162113 villalocampo@gmail.com no
15064057EXT0013 IT064057C1BPB7EUKF Bed and Breakfast Bed and Breakfast Cavallo Luca Cavallo Luca CVLLCU86R15Z112O Via S. Capone 109/D 3208666075 horse1986@libero.it lucacavallo1986@pec.it no
15064057EXT0008 IT064057B4GPSYXD9P Casa o Appartamento per Vacanze Extra Alberghiero Parco Sogni d'Oro Iuliano Daniele 02433640642 C.da Tagliabosco 41 3472723243 info@parcosognidoro.it iuliano.daniele@pec.it www.parcosognidoro.it
15064057EXT0022 In attesa di assegnazione Casa o Appartamento per Vacanze Extra Alberghiero La Casa di Antoniuccio De Stefano Salvatore DSTSVT87R21A509A Via M. Buonarroti 20 3397195752 dsautopl@tiscali.it no
15064057LOB0021 IT064057C27HY9CV7N Locazioni brevi Locazioni brevi Case a Stratola Carignani Elisabetta 02671590640 SP Cassano S.Francesco 32 3204520011 casedistratola@yahoo.it elisabetta.carignani@pec.agritel.it www.casedistratola.it
15064057LOB0018 IT064057C2YY8RKQS7 Locazioni brevi Locazioni brevi Delli Gatti Francesco Delli Gatti Francesco DLLFNC98P06I281N C.da Pezze 4 3804760418 ernesto.volpe@tiscali.it no
15064057LOB0019 IT064057C294BHEUB5 Locazioni brevi Locazioni brevi Casa del Corso Schiavo Giuseppa SCHGPP46B42F546M Via del Corso 64 3913568832 annaxpr@yahoo.it no


